CA X

De grecia & eius prouincijs.

Grecia a greco rege dicta est q̄ cūc-
 tam illam regionē incoluit Sūt autē
 prouincie grecie septē. Quarū p̄-
 ma ē ab occidente dalmacia. Deinde epyr⁹
 Inde ellades Inde thessalia. Inde macedo-
 nia. Inde achaya. Et due in mari. creta. & ci-
 clades Illiricus autē generaliter omis grecia
 ē Dalmacia a delmi maxime eiusdē puincie
 ciuitate traxisse nomen existimatur. Epirus
 a pyro achillis filio dicitur: cuius pars cao-
 nia q̄ ante mollosa dicta est a molloso filio
 pyrry quē de andromacha habuit Sed po-
 stq̄ occisus est pyrrus orestis insidijs: an-
 dromachā helenus suscepit: tenuitq; regnū
 p̄uigni q̄ successerat patri. A quo mollosa
 dicta est ps epyri: qua helenus postea a fra-
 tre caone quē in venatu per ignorantia dicitur
 occidisse: caoniam noīauit q̄si ad solaciū
 um fratris extindū. Ellades dicta est a rege
 ellana deucalionis & pyrre filio: a q̄ & pri⁹
 greci ellenes nūcupati sunt Ip̄a est attica ter-
 ra atte prius dicta Nā granus quidā gretie
 indigena fuit. ex cuius filia attis nomie atti-
 ca terra vocata est Hec inter macedoniā &
 achayā media iacet: archadie a septentrio-
 nali pte cōiuncta Ip̄a est & vera grecia: vbi
 fuit athene ciuitas mater liberalium littera-
 rum & philosophorum nutritrix: q̄ nichil ha-
 buit grecia clarius atq; nobilius. In ea est &
 maratonijs campus opinione quondā pre-
 lij cruentissimus Ellades autem due sunt p̄-
 uincie boecia & peloponesus. Boecia autē
 dicta est hac ex causa dum cathinus ageno-
 ris filius europā sororem a ioue raptā ex pre-
 cepto genitoris quereret nec reperiret: patris
 iram formidans confirmato animo elegit

a 4

scithia inferior

germania

curia di-

due germanie

bre andez syren vst
hazuff ande: romm
stheid: germania a
p̄o orient

Thracie et dacie
vst: curia di-

sup in epyro quoniam dicitur
enope de yllirid her. s.
phlacina Dalmatia

breua
Attica et
peloponesus

13. p̄uincie grecie a greco rege q̄ incoluit
illiricus q̄si dicitur grecia

veingra eam in re
y g u o r u e f u r n e f a h : i m u d

exilium Nā bouis forte sequutus vestigiā
amplexus ē sedem vbi illa recubauerat : sic
q̄ locum de noīe bouis boetiā noīauit: vbi
& thebas urbem construxit: in q̄ olim ciui-
lia bella detonauerūt . et vbi nati sunt apol-
lo & hercules maior ille thebanus. Eadem
ē eonia vocata a fonte quodā appollini &
musis cōsecrato: qui in eadem boecia est. Pe-
loponesus vero sc̄da pars elladis a pelope
rege attice vocata est. CA XI

Iterum de eodem.

Hessalia a thessalo rege dicta ē: q̄
t ad meridianā plagam macedonia
cōiuncta est Cuius a tergo epirus
est. Malta sunt in thessalia flumina et oppi-
da: inter q̄ precipue thessalonica . Ibi est &
mons parnasus quondā appollini consecra-
tus Thessalia patria achillis & origo iaphi-
taz fuit: de quibz fertur qd̄ hi p̄mo equos
frenis domuerūt vnde & centauri dicti sunt
In thessalia p̄mum solidi aurei facti sunt: do-
mādorū quoq; equoz vsus p̄mum reper-
tus ē. Macedonie in exordio ab emathio
rege emathie nomē erat: sed macedo deuo
lionis maternus nepos postquā ibi accepit
principatū: mutauit vocabulum macedoni-
amq; a suo noīe dixit. Patria alexātri mag-
ni: & regio aureis venis argentiq; opima la-
pidem quē piritem vocant ista gignit: mōs
olimpus in ea ē qui excellenti vertice tant⁹
attollitur: vt in cacumie eius nec nubes nec
venti sentiātur. Achaia ab acheo rege & vr-
bs ex puincia appellata ē. hec pene insula ē
Huius caput est vrbs corinthus: grecie de-
cus Ennius ē achaie flauius. Archadia ve-
ro sinus achaie est: vt platani foliū inter io-
nium et egeū mare ab euro exposita: quā ar-
chas iouis & caliste filius pela'gis in dedi-
cionem redactis ex suo noīe archadiā nūcu-
pauit Ipa est et siconia a sicione rege a quo
& regnū sicionioz est dictū Hec aut archa-
dia fluiū magnum eurotū: abestō quoq; la-
pidem qui semel accēsus nunq; extinguitur
Cādidissime ibi etiā merule nascuntur.